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Aapma LED PAR16 4,3W 230-350Im GU10 230V 2000-6500K RGBW Dimmable 2tep.

Ntovi Aapmrtiipa

AgiKTNG XPWHATIKNG anddoong
ZXnHa Aaprtipa

Katnyopia xpwpatrog ¢wtog
TuvoAikr) loxog

OgppoKpAGia XpWHATOG
TUVOAIKO HRKOG

Mnkog

Méon ovopaoTikn Sidpkeia {wrg

Avalutiki NMepypaen

www.kafkas.gr

GU10

80-89

PAR

RGBW
4,3W
2000-6500K
58mm
58mm

15000h

GKAYKAZ

KATAZKEYAXTHXZ: PHILIPS HUE

TYnoxz: WHITE AND COLOR AMBIANCE LAMP
KAYKAZ ID: 123801443

SKU: 340084

EAN CODE: 8719514340084

Tomog taong AC
Evepyelakn KAaon G
Ta§wvopnon PAR 16
OvVOMAOoTIKN Taon 230V
Qwrevi pon 230-350Im
Dimmable NAI
Awaperpog 50mm
OVOMAOoTIKN Taon 230V
Yuokevacia 21€p.

Tunua E€unnpétnong Nedatwv T 216 300 3333 E customercare@kafkas.gr





